
Suchohrdly, zahrada 445 m2,chata 1+kk, 30 m2 ,udírna – pozemek

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Znojmo

1.475.000 Kč Druh: zahrady Město: Suchohrdly
Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Na prodej nabízíme zahradu o výměře 445 m2 v lokalitě Suchohrdly u Znojma. Tato zahrada je ideální pro milovníky přírody a
klidu. Na zahradě stojí chata o dispozici 1+kk a disponuje jedním prostorným pokojem, který slouží jako obývací a ložnice v
jednom. Dále je zde skladový prostor, který poslouží k uskladnění veškerých potřebných věcí. K dispozici je také sklep, který
nabízí dostatek místa pro uložení potravin nebo dalších věcí. Chata je vybavena suchým WC, což zajišťuje pohodlnost a
hygienu.  Nová elektřina je samozřejmostí a umožňuje využití moderních spotřebičů. V současné době se řeší přípojka vody. 
Vytápění je zajištěno na tuhá paliva, což zaručuje útulnou atmosféru i v chladnějších dnech. Pro ty, kteří rádi grilují či udí
maso, je k dispozici udírna, která umožňuje přípravu lahodných pokrmů, které si můžete vychutnat na terase z přírodního
kamene. Okolí zahrady nabízí mnoho možností pro aktivní trávení volného času. Okolní příroda láká na procházky či
cyklistiku. Pokud hledáte útulnou zahradu s chatou v klidné lokalitě, neváhejte a kontaktujte makléře pro více informací a
domluvení prohlídky. Tato zahrada je ideální pro ty, kteří si chtějí užít relaxaci a odpočinek ve svém vlastním ráji.Dle nového
územního plánu je možnost výstavby do 50m2.S financováním zahrady Vám rádi pomůžeme.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 445
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

COLOSEUM NEMOVITOSTI s.r.o. Krejčová Eva
Květná 167/3, Brno, 603 00 tel. 420773756726, e.krejcova@rkcoloseum.cz
tel. 800 536 536, info@rkcoloseum.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 22060

strana 1


